
８月の時間短縮営業に関しまして 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

８月の営業時間についてご案内申し上げます。 

 

8月 23日（月）～8月 27日（金）は営業時間を 9:00～17：00までの時短営業 

とさせて頂きます。 
  

日頃よりご愛顧頂いております皆様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、 

ご来局の際はご留意くださいますようお願い申し上げます。 

8 月 

日 月 火 水 木 金 土 

22 23 24 25 26 27 28 

休 
9:00～13:00 

15:00～17:00 

9:00～13:00 

15:00～17:00 

9:00～13:00 

15:00～17:00 休 
9:00～13:00 

15:00～17:00 
通常 

＊＊何かございましたら、お手数ではございますが、管理薬剤師 尾上(080-4162-3833)までご連絡頂きますよう 

お願い申し上げます。 

フラット薬局浅草店 



 


